
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 036 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Hausen V 7 13:1 30:12 63:28 422:274
2 TC Martinsee Heusenst. 7 10:4 29:13 60:32 414:312
3 TK Langen IV 7 8:6 23:19 50:42 381:338
4 RW Sprendlingen VII 7 7:7 23:19 47:41 361:347
5 SSG Langen 7 7:7 21:21 47:44 376:333
6 SC Steinberg II 7 5:9 14:28 31:58 284:411
7 TC Nieder-Roden II 7 3:11 15:27 33:56 285:389
8 TG Dietzenbach 7 3:11 13:29 29:59 287:406

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.06.2021 14:00

14:00
14:00
14:00

TG Dietzenbach
TK Langen IV
TV Hausen V
TC Martinsee Heusenst.

SSG Langen
TC Nieder-Roden II
RW Sprendlingen VII
SC Steinberg II

1:5
3:3
4:2
4:2

So. 04.07.2021 09:00 TG Dietzenbach RW Sprendlingen VII 1:5
So. 11.07.2021 09:00

14:00
15:30

TC Nieder-Roden II
TK Langen IV
SC Steinberg II

RW Sprendlingen VII
TC Martinsee Heusenst.
TG Dietzenbach

1:5
3:3
3:3

So. 18.07.2021 14:00 TC Martinsee Heusenst. TC Nieder-Roden II 6:0
So. 08.08.2021 14:00 TK Langen IV TV Hausen V 2:4
Sa. 21.08.2021 09:00 TV Hausen V SSG Langen 4:2
So. 22.08.2021 15:00 SSG Langen SC Steinberg II 2:4
So. 29.08.2021 09:00

14:00
 
14:00

SC Steinberg II
RW Sprendlingen VII
Spielort: TV Dreieichenha...
SSG Langen

TK Langen IV
TC Martinsee Heusenst.
 
TC Nieder-Roden II

1:5
4:2
 

4:2
So. 05.09.2021 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Martinsee Heusenst.
TK Langen IV
SC Steinberg II
TC Nieder-Roden II

SSG Langen
RW Sprendlingen VII
TV Hausen V
TG Dietzenbach

5:1
4:2
0:6
2:4

So.
 

12.09.2021
 

09:00
 
09:00
09:00
14:00

TV Hausen V
Spielort: TG Lämmerspiel
TG Dietzenbach
TC Nieder-Roden II
RW Sprendlingen VII

TC Martinsee Heusenst.
 
TK Langen IV
SC Steinberg II
SSG Langen

3:3
 

2:4
6:0
3:3

So. 19.09.2021 09:00
09:00
14:00
14:00
 

TC Nieder-Roden II
TC Martinsee Heusenst.
SSG Langen
RW Sprendlingen VII
Spielort: TV Dreieichenha...

TV Hausen V
TG Dietzenbach
TK Langen IV
SC Steinberg II
 

1:5
6:0
4:2
2:4
 

So.
 

26.09.2021
 

10:00
 

TG Dietzenbach
Spielort: TV Hausen

TV Hausen V
 

2:4
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